



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

İLGİLİ MAKAMA
Fethiye

Tarih : 05.11.2024
Sayı : 73933390-611.04-03- 11884
Konu : Turizm İklim Eylem Projesi

Sayın Üyemiz,

Turizmin temel unsuru iklim, sera gazı kaynaklı olarak değişmeye devam ediyor. İklim değişikliğinin en fazla Akdeniz Havzasını etkileyeceği düşünülürse, Fethiye'nin bu etkiye dirençli bir turizm bölgesi olarak konumunu koruması, hem çevresel hem de turizmin geleceği açısından büyük önem taşımaktadır.

Ülkemizin uluslararası platformda vermiş olduğu taahhütlerin ve imzalanan çeşitli sözleşmelerin gerekliliklerinin sağlanması ve Fethiye Belediyesi tarafından hazırlanan İklim Değişikliği Eylem Planı (İDEP) kapsamında belirlenen turizm sektörü hedeflerinin gerçekleştirilebilmesi için Fethiye Belediyesi ile FTSO işbirliği ile "Fethiye Turizm Sektörü Bütünleşik İklim Değişikliği Eylemi Projesi" başlatılmıştır.

Türkiye'de ilk kez gerçekleştirilecek projemiz kapsamında Fethiye'de yer alan otellerin sera gazı emisyonları hesaplanacak, kısa, orta ve uzun vade azaltım hedefleri belirlenecek ve bu hedefleri gerçekleştirebilmeleri için gerekli unsurlara ait özel çalışmalar yapılacaktır.

Yapılacak çalışmalar ile enerji, su ve atık yönetimi ile otellerin sera gazı emisyonlarının düşürülmesinin yanısıra kısa vadede yatırım maliyetlerinin, orta ve uzun vadede enerji, su ve atık giderlerinin düşürülerek sürdürülebilir turizmin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

Proje uygulama ekibimiz size ulaşacak ve detayları aktaracaktır. Bu projenin sağlıklı yürüyebilmesi ve sonuçlarından her otelin aynı oranda faydalanabilmesi için katılımınız ve desteğiniz büyük önem taşımaktadır.



FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI
FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

Projemizin uygulama sürecine ait zaman planlaması ve detay bilgiler ekte bilgilerinize sunulmaktadır.

Katılımınızla güçlenecek ve ülkemizdeki diğer turizm bölgelerine örnek olarak, hem Fethiye hem de ülke turizmine katkı sağlayacak projemizin hayırlı olmasını dileriz.

Saygılarımla,

Ramazan DİM
Yönetim Kurulu Başkanı V.

Ek :Proje Tanıtım Dosyası (13 Sayfa)

Ayrıntılı Bilgi İçin: Umur Çelebi
E-posta: umur.celebi@fto.org.tr
Dahili Telefon No: